instituta fuit, disciplina pengendam vehementius inflammemus; omni opera atque industria studeamus, ut f.deles populi in conspectu Dei, per austeriorem Ieiuniorum observantiam, tales permaneant, quales in ipso Paschali festo dignum est tnvcnin. § 3. Debitum igitur paternae uniuscuiusque vestrum sedulitatis, et cariTl°n7mrCr P°StUlat* Ut 0rnniDUS notum facia,is- et annuntietis. nemini 1 v.i r Rl 'ma CaUSa' et de "tnusque Medici consilio; multitudini D°PU ' 3Ut CiVitnti> aUt genti iudiscriminatim integrae, nonnisi 2 Ct Urge,,te "ecessitate, et in casibus per sacra Canonum sta.uta CmP^Mmjdebl,ta Apos,0,icae hui«s Sanctae Sedis reverentia, a Quanec 1 dlspensationem, toties, quoties opus fuerit, concedendam, sia sicm T f'dentertme usurpandam, nec superbe, et arroganter ab Eccle■ uraucub. In more positum esse accepimus, esse postulandam. ttpliLn..sJ-rNIS|Slmam VCr° ur^entemque necessitatem etsi non est cur Vobis «nanda 0lUmus tamen Vos ignorare, cum huiusmodi necessitate, et Nos ipsi | eSS° po,lssimum Unicam Comestionem, sicut alias hic Romae, ac «I licilas i t°C a"n0 urgentibus causis dispensantcs, expresse praescripsimus, ■ ique interdictas Epulas promiscue minime apponendas esse. 'ienda si ^ quemadmooum de eiusmodi indulgentia tam caute imper^Cf reddita"8 f ^*' N°S persuasum habemus, districtam supremo Divino dam ess i"1- rat'onem, ita conscientiam uniuscuiusque Vesirum oneran«hortan? /rnuS- 'nsimul Fraternitates Vestras rogamus, ei in Domino ""m poe"/ °J8eCramu8« ut Populos, qui communem omnium Christifidene per a|- Cn am' .ac dlsciplinam servare nequeant, commonere satagatis, wPiare et D ^ °Pera» ut sua cuique devotio suggeret, peccata sua nt"nana ' v C° satisracere negligant; quinimmo sanandis vulneribus, quibus ^'Pas de"1 "itas sai|ciatur, diligentem adhibere studeant curationem, ut possunt mundano ^"'vere contractas, dum casta ieiunia decoquere non Interim ' ^ ■ °pera' orationum suffragia, et eleemosynae munera redimant. e* Caiitat * ' Ct ,cvarncn non 'eve moerori nostro a Pastorali vjgilantia, vestra praestolantes, ac certo Nobis pollicentcs, Apostolicam bcne �
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    680 Romani Pontifices dictionem, cum ..beri coelestiurn ch^Zl 7~~ — P0Pu.cs vesfros redundaturam, ^ ^^^^ timur. § 6. Volumus autern, etc fBened. XIV Bull., tom. ,', p. 48.50J> 309. 3 2? I Benedictus XIV, con*t c.^ •^MSE* — Oocum. V. - C, etiam Bened. X,V . BclTs Xlv' ep* en^ 5acrarum' 1 25 S^SXJ^ vo^nt^uf t0 ^ di™ ■nter praecipuas Apostolicae nostrae 1 m ?\ ma,or et Cura esse dfb«<: reputamus, ut, ceteris inter ApostoSJ °,,Ifltud,n,s partes- «1*» "on ultim» Algarbiorumque Re&I a iamdi J.™ SanCfa,n Sedem- et ^ ^ompositis, salutarem qS ™n 2*** dissidiis' beneclicente Dom£ Kegnis degentium pw^I "° Mram' ad ma'oren, Monialium in iisdcn "mita faciendum, opcram confcranms mandat0rUm Dei' et vocalionis su* § I. Quoniam autem sirnt » # Dioecesum Regnorum huiusmn^ ^™3,' c*UamP|ur'rnae Monialesvariarua cumque Ordinum rieorn^ 1? T'30 Reeu,arern in Monaster.is quorum variis, et in speciem qoJStk P<?i ? C'aUSUrae emiserunt Professionem, Praetensiscurandaruminnrm ♦ US' et simulationibus, ac praeserna. nec ad breve tempus „P ! ? Causis» non S0,Um e Monasteriis excunl, Monasterium reperitur d.V ♦ TVltates» et Oppida, ubi cuiuslibet Monials PfUra annorum spatium et I ^™™ etiain per ,ntcSrum unius< ac Plu" gissime dissitis, moram 'duci'" °C'S * proprio uniuscuiusque Monaslerio lonet abusus incredibiles ac r" ,eapropter fit- ut quamplurima indc scandiit, bonorum hominum offensin Perfectionis detrimenta, non sine grari <tem Monialium per nh*P ne».onantl,r- Conspiciuntur enim nonnullaeearumComoedias, Tragoedias Pt n 'nccdere' ad Publlca Spectacula. et ThwW. et ad alia |oca nullo mata' aud''endi, spectandique causa, convolart, a«edit, quod „on relVi reUgiosis Virginibus convenientia pergere; bis ,,s. quibuscum in Mnf„Z COr,suetudinis, sed liccntiosae vitae exemplo, «candalo. ™maem Domibus commorantur, sint offensioni, d ' ****** ^ A„„,l(tlbii) Regnorum ^ t| Romani Pontijices 681 c 2. Hinc est, quod Nos, non quodr humilitatis nostrae admodum conScjj aliquid ad censuram licentiae vindicemus, sed quod, ad sollicitudinem mafjis ctfltfi plus de Diaboli infestatione timeamus, opportunum hisce malis rtmedmm afferre, ct, quantum cum Domino possumus, dcbitae earumdem Sacrarum Virginum custodiae, decori, atque honestati providere cupientes, molu proprio, et ex certa scientia, et matura deliberatione nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine vobis omnibus, et singulis, Venerabiles Fraires, iniungimus, et mandamus, ut statim ac ad Fraternitates Vestras praesentcs nostrae in forma Brevis literae, aut earumdem transumpta, sive exempla, etiam typis impressa, et manu alicuius publici Notarii subscripta, el sigillo Personae in Ecclesiastica Dignitate constittitae munita pervenerint, jllico notum faciatis, et nuntietis omnibus, et singulis Monialibus Monasteriorum, sive vestrarum respective, sive aliarum Dioecesum in uniuscuiusque vestrum Dioecesi quacumque auctoritate, facultate, licentia, Indultis, ac pririlegiis, sive per hanc Sanctam Sedem, sive per Con^regationem Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negotiis Episcoporum, et Regularium praepositam, sive per Vos ipsos, aut Praedecessores vestros Antistites, sive per ordinarios Nostros, et eiusdem Sanctae Sedis pro tempore Nuntios quomodolibet concessis, extra claustra suorum Monasteriorum quacumque etiam infirmitatis causa commorantibus, in virtute sanctae obedientiae praecipiatis, ut intra quindecim, aut viginti dies, et non amplius, ab earumdem praesentium nostrarum literarum publicatione, ct affixione, ad proprium Monasterium, in quo regularem Professionem emiserunt, redeant, ibique permaneant, aliter ipso facto poenas a Sacris Canombus contra violantes clausuram Monialium inflictas, praeter alias vestro arbitrio irrogandas, incurrere, et incurrisse sciant, quibus sane poenis, aliisque vestro etiam arbitrio imponendis, obnoxios, et ipso facto subiectos esse decernimus, et declaramus omnes, et singulos consilium, auxilium, commodum, alwque huiusmodi dantes, aut praestantes, ne eaedem praesentcs suum sortantur effectum. § 3. Caeterum, Vcnerabiles Fratres, rogamus Vos, et in Domino hortam»r, ut pro eximia pictatc vestra, religfonis zelo, Ecclesiasticae disciplinae J"iore, ct aeterna Sacrarum Vfrgitium salute Fraternitatibus Vestris potissiJ1""1 crcdita, statim hisce nostris acceptis, omnia, et singula in ipsis contenta ebitae executioni mandanda curctis, super quibus vestras conscientias one."nius, ac significamus districtam Supremo Divino [udicl Iesu Christo Coe«" Sacrarum Virginum Sponso reddendam esse rationem. Contendite igitur °Pe- consilio, prudentia, et auctoritate vcstra, Sacerdotalc Ministerium . cumulate explere; Nos enim omnes opportunas, et necessarias ad o'USmodi effectum facultates, etiam auxilium Brachii Saecularis, quatcnus pus fuerit, invocandi, Apostolica auctoritatc earumdem pracscntium tenore ""Pertimur. § 4- Verum, ne imposterum Indulta exeundi e Monasteriis, ct extra : *JS|« pcrmanendi, ob quamcumque causam, tanta facilitate Monialibus 1 «sdem Porlugalliae, Algarbiorumque Rcgnis concedantur, tum FraterniIDus Vestris, vestrisque successoribus, tum ordinariis ciusdem Apostolicae
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    682 q nomani PoniifUes Sedis pro tempore isthic Nunfiis him ru ■ "um Episcoporum, et Regula um q"e 'psi ^ng^TT^ diendique Indulta huiusmod " au^01^ ^I>£m2E ^ J 'nduitis, quibus om„,bTqtK fia s=a» obstantjbuf1' * Quanta cura adhibenda sit ut w solum omni Religionis cultu, a * vener SST^T ^ Sac"«cium „oB anh Sacrificii dignitate cuiusWs generi I ^ ^ I mportunae atque i.liberales eleemosy rUmT ^ C°ndfHone8' W« lafones, aliaque huiusmodi, quw aTm "hrTw ^ POt,'US' qUara ^ non Ionge absunt, e medio toltantir «mn ' Wl Certe 3 turP'' » bus, qui ignoret. l0"antur, nemo est ex Catholicae Fidei cul J -stri ™oXm„^^ sicutnonsineingenticordis La.corum Virorum avaritia.^quae Z Td^™' sivc qu.dem seu stipendia propter M?s8amm ' H- ^*»' ut ete™9» suetudmes, vel Dioece anarum S «'ebrat.onem, iuxta locorum ce* torum uniuscuiusque SacerSoti dumt ? Sa,,C"'°neS' h SUDsidium ^ praescripta, colligant- Miss™ Mr ?f ' pr° re^onum opporlunilatibuj seu stipendia, vel consuetudL . °c ™ CUrent a,ibi' ubi e,eemos^ buta sunt minoris pre ^ o am i.r *E** pr° ^ Missis altri§ 2- Id quan, abso ,'um sU it Ub* ^tur. tacita pie offerentium volunfate .ab ipsa' sive expressa, siw mandum est; in (!|a enim r °mnCS p,ane ir,,e,,i£unt. Nec alitcr existiquam, rehgionis, et pietatis stimn. f 33 ce,ebrandas <Juisque vulr, ad quispiam fortasse tumulat 1? e,eemosvnas confert, aut in qoi Quod sane, veluti merThVl r ta a,ia Ecc,esia sibi Prorsus ^011 non solum ab avaritiae «V« vJ 8 turpis ,ucri cupiditatc induciunt, unde restitutioni subiacet V,Sp'C,0rie' et viti°. vcrum etiam a furli crimint, Plurimi, ad quorum noKtl ,mmune, in causa est, ut bonorum qitt» ab eleemosynis ad celeh . mcrcatura '""usmodi venit, gravilcr offensi, §3. Execrabilem huh„ ndas..M,ssas amplius offerendis scse absllneanL stantes Romani Pontifir« d J abusum a,icubi sensim irrepentcm detegationis S. R. E CaJuZr raedecessores Nostri, de consilio tum Congreromaiium Universalis Inquisitionis contra haerelican. «opis, ctTptcdpu urtveS?! P"trl'archis. Prlmatfbus, Metropolilanis, Archiq* t,bus- CrS'S' era,,a"'. ct comtrttinionem Scdis Apostolicae bife» Romani Ponlijices 683 pravilalem, tum Congregationis Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum, decretum voluerunt, nimirum a quolibet Saccrdote, stipendio, seu elcmosvna maioris pretii pro cclebratione Missae a quocumque accepta, non posse illeri Sacerdoti Missam huiusmodi celebraturo stipendium, seu eleemosynam miiioris pretii erogari, ctsi eidem Sacerdoti Mlssam celebranti, et consentienti, se maioris pretii stipcndium, seu cleemosynam accepisse indicassct § 4. Eapropter Vos, Venerabiles Fratres, in Apostolici Ministerii, et sollicitudinis Nostrae partem adscitos, rogamus, et maximopcre in Domino horlamur, u< custodientes vigilias super gregibus vestris, enitamini, ne ea pestis amplius pervagetur, sed ut penitus extinguatur. Ab avaritia enim, tamquam jradice, mala omnia germinant; quam quidam appetentes, erraverunt a Fide, et inseruerunt se doloribus multis. Avaritia quidem nulla potior conlagio, quae conceptam apud omnes Sacerdotalis dignitatis perfectionisque opinionem magis inficiat evellatque. Avaritia opibus Deum posthabere, ac servire Mammonae docens, efficit, ut Avari haereditatem non habeant in Regno Christi, et Dei. Quod si haec in Laicis hominibus minime toleranda, aique adeo legibus coercenda, quid in Ecclesiasticis viris, qui terrenis rebus nuntium miserunt, qui In sortem Domini vocati, qui Deo mancipati sunt? Quid, quod non per mundana Iucra, sed per Altaris ministerium, tam sordide, e( cum sanctissimarum legum contemptu, et cum Sacerdotalis characens dedecore, in avaritiam praecipiti animo rapiuntur? Contendite igitur, Venerabiles Fratrcs, quibus Christl ovium cura demandata est, non solum ut verbo, et exemplo praeeuntes, Christi sitis bonus odor in omni loco, unde popuh vestigia vestra sequantur; vcrum etiam ut Ecclesiasticos primum, jeinde La.cos viros ab infectis vitiorum pascuis avertentcs, per viam manflitorum Dei ad Coeleste Ovile currere doceatis. § 5. Quoniam autem ita comparatum est, ut praesentis poenae metu utanbus monitis facilius obtcmperetur; pcr Edictum in vestris Dioecesibus P oponendum affigendumque, univcrsis notum facite, quemcumquc, qui eleesynas, seu stipendia matoria pretii pro Missis celebrandis, qucmadmodum relenT"1 . COnsuetudines ve' Synodalia Statuta exigunt, colligens, Missas, si've"'hT ')arfe earumdem clecmosynarum, seu stipendiorum acceptorum, if.dem, sibi alibi, ubi pro Missis cclebrandis minora stipendia, seu eleeMtSKVM UntUr* ce,ebrari fecerit, Laicum quidem.seu Saccularem, practer vero ' ' n° VeStro irrogandas poenas, Excommunicationis poenam, Clericum rore' S'VC .^uerncumMue Saccrdotem, pocnam Suspensionis ipso facto incur, a quibus nullus pcr allum, quam per Nos ipsos, seu Romanum PonPossir F™ tempore «fetewtem, nisi in mortis articulo consliiutus, absolvi lionis autcm in Domino confidimus, ut unusquisque memor condile?es SU1C' pos,bac ber,e consultura vclit animae SUae, nec tam salutares Apos|C|enSUraSquc Ecclesiasticas parvipendat. Interea Fraternitatibus Vcstris dunH carn Benedictionem, i n populos etiani curac vestrac coiuniissos reaturam, pcramantcr impcrtimur. „"' Volumus autem, etc. <Bcn«l. XIV BuIL, tom. I, p. 56, 57j.
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    6S4 Romani Poniifices 312. «mdiu iaudabiliter imDen« q P^oralis creditarum Tn P ep* mo.estum ^wSS^^ P,3ne ^ «S^*!1* sfmiii forma B?evis I LnS ' qU°d Nos q""p* v-gente ha5ent> mjnuere core. e b serva„t,a in Pedemontii Dioecesib. oft.c,,s faccremus satis, ,d scrib ndi inivfl ^ APos,0,icae sollicitudin» § i- Itaque quemadmnrf., r • ,nivimus consilium. obscurum hac mTptuSri^ PersPicis' Venerabil^r, no, «titem caritatis wJJSSTS^ Unumouemoue Pedemontii':: Pro negotii gravitate, quam "^0^^™8 °Portet- ut omnem tam ut de contagione mercVuTa L?uTm^Pr0V?dent'"ae r,ttone °peram C0,,0C* § 2" Verum si mal™< ^™™* Pen.tu. extincta Tecum gratuiemur. «sdem literas nostras irZand Pcrv'«c« tanta fuerit, ut poenis per dam Brachii saecularis auxilio T i arr0ganter ^espectis, ad eam confringe* dubitans, quin libentius ouam T,b,#opuI8* i,,nd «nvocare ne omittas, minin* §• 3- Tanta nal Z Tr°P ™ Praesto sitnuelis Sardiniae ReKis nkrt L Cariss,mi in Christo Fiiii Nostri Caroli Emzobservantia saepissime reh, ' Ct APosto,icam hanc Sancfam Scdera solum erga Nos ipsos Sed L'PS'S Probata. ut maiora in dies Regiae, non Ecclesiastica disciplina'zeli Crga Fratemitatem Tuam pietatis, et pro Interea Fraternitati Tuae A* a°.pf.trocinii argumenta Nobis certo polliceamur. IBeued. XIV Buil., tomi J"™ Benedic"'onem peramantcr impertimur. ; Vcn^bHi Fra!ri> ArchfepiscopQ Taurjnengf> Roitumi Pontifices 035 313 Bcnedictus XIV, ep. cncycl. Qrave, 15 aug. 1741.1 Gravc, et permolestum Nobis accidit compertum habere, nonnullos Hiberniae Episcopos adeo munens sui, et animarum curae sibi commissarum esse oblitos, ut alter, ex quo iampridem Episcopale regimen susceperit, nunquam haclenus ,n Dioeces, resederit, alter, transacto vix cum ovibus suis mense Angliam, de.nde Oalliam, Belgium, Germaniamque peragraverit, nonnulli verosemel ,n anno aestivo temporc, paucis quidem diebus, quasi relaxandi iflim, causa, ad Eccles.am sibi traditam accedere consueverint. Hoc autem quanto Nos dolore confecerit, verbis explicare satis non possumus. Quid emm al.ud ex tam absurda Episcoporum absentia cogitare possumus , nisi certam Populorum calamitatem, aeternamque animarum permciem? Expe nentia qu.ppe d.d.cmus, et oculis prope Nostris vidimus in ipsa Italia Ecc e«sucsm disc.plmam, pietatem, et mores in deterius ire, si quando EpiscoC ^EfT/r? ? ntIgerik! quamquam in ,,a,ia non des^ * c 2 Z r" ! ^S,aStfd p,urimi docti' ac Pr°bi tam Saeculares, Tm S v 2 C3riUS Pr0bi,ale Vitae' SC,'en,ia' USU0Ue Ecc,esias«: WwZ^nZ ' qU' aDSent,'S EpiSCOp'* partes Pro **» "Pt*t Somm SfUm'u?lqUid ",ali non metuendnm. nb* sumrna Ecclc5tteLrt£ ' ' Cath0,,Ci inter Hcterodo*os versari debent, el ab m Mag.strat.bus saepe Religionis causa vexari solent? ^^mliZoT^ N°f 1° Pn"*n* 'w aU' p0enaS" ad Vos non j" USmoai ''eentiam.statuamus; cum dubitare minime possimus, *que CoSSnIUam ^aViter' StriCteqUC Per SaCr0S Canones' AP°st0,i" «niuneatur in f , per Concilium Trideniinum^ Episcopis tenmore extr" C,es,ls suis residere, et Oves sibi creditas nullo unquam nbilium Fnt SU,"mam necessitatem deserere. Qua de re etiam nomine Venc'"'s Propaw i"m P S,rorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negocerto scimiis r r pracPositorum nonnullos ex Vobis admonitos fuissc iHum a 8ane resi(lendi ^ebito satis nequaquam faciunt, qui per temnu*' S,,hs.,,tut"m, sefl Vicarium, Ecclesiam regunt, nisi forte ad brcve §1 N °aUSa 'd fieret" aPprimc cil|UC*VCr0 °PUS CSSe censemus, Viros doctos, et sacrarum literarum "««erialem ♦ « qUaTea Vos cstis, docere de differentia residendi, quam ignorat. ta F orma,c,n> vocant. Quis cnim Vestrurn, Venerabiles Fratres, ^rbum D l piScoPum materiali modo in Ecclesia sua residere, cum nequc dWfesrev6 V°Ce' Ct exe,nP'° riisseminat, neque a semila iustitiac defleSUs Lupos nemie periclitantibus opem, et auxilium defert, neque adverrapaces, qm' jn vcstimentis ovium saepe intrant ovile, ut rapiant, 1 ^rjJ»toUi Fralribus, Archlepiscopls, et Episcopis Rcgni Hiberniae. • Vl> de rrj., c. |; scss. XXIII, dr rrf., c. I.